[image: image1.jpg]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2022 г.                                                № 4                                       п.  Углеродовский
О внесении изменений
в постановление Администрации

Углеродовского городского поселения от 23.12.2021 № 143
В целях приведения правовых актов Администрации Углеродовского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Углеродовского городского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. . Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 23.12.2021 № 143 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района»:

1.1. В Приложении к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям Углеродовского городского поселения субсидий на иные цели:

- документы, предусмотренные постановлением Администрации Углеродовского городского поселения от 28.12.2021 № 145 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Углеродовского городского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Углеродовского

 городского поселения                                                                С.Г. Ильяев
PAGE
2